



۷۳ هزار هکتار از اراضی ملی به ارزش ۴هزار میلیارد تومان از زمینخواران پس گرفته‌شد.»حسین ذبحی، معاون قضایی دادستان کل کشور با بیان این مطلب به میزبان گفت: شوراییعالی حفظ حقوق بیت‌المال در اراضی ملی و منابع طبیعی با بررسی ۱۵ هزار و ۵۷۹ پرونده زمینخواری طی ۲۴۶ جلسه رسیدگی حدود ۷۳ هزار هکتار از اراضی ملی به ارزش تقریبی ۴ هزار میلیارد تومان را از زمینخواران پس گرفت و به بیت‌المال اعاده کرد. معاون قضایی دادستان کل کشور تصریح کرد: تعداد پرونده‌های تشکیل شده در راستای رسیدگی به موضوع زمینخواری در سال ۹۲، در استان‌های آذربایجان شرقی ۳ هزار و ۵۳۱ مورد، آذربایجان غربی ۶۹۴ اردبیل ۵۸۷، اصفهان ۱۰۱، البرز ۳۰۰، ایلام ۴۸۲، بوشهر ۲۸۶ و استان تهران ۵۳۳ مورد بوده است که از سوی قوه قضائیه رسیدگی و پیگیری شد. به گفته وی، استان‌های چهارمحال و بختیاری تعداد ۷۲۲مورد، خراسان جنوبی ۲۰۴، خراسان رضوی ۵۵۲، خوزستان ۱۲۰، فارس ۸۰۸، قزوین ۹۳۷، قم ۱۸۸، کرمان هزار و ۹۰۲، کرمانشاه ۵۸۰ و کهگیلویه و بویراحمد ۱۲۰ مورد پرونده درباره زمینخواری تشکیل شد. ذبحی یادآور شد: پرونده‌های مشکله زمینخواری در استان‌های گلستان ۲۹۴ مورد، گیلان ۲۰۵، لرستان ۵۵۳، مازندران ۸۳۵، مرکزی ۲۱۸، هرمزگان ۳۶۶، همدان ۲۵۸ و یزد ۳۳۳ مورد بوده است که با جدیت مورد رسیدگی قرار گرفت. وی افزود: مساحت اراضی اعاده شده در استان‌های آذربایجان شرقی بیش از ۳۳۷ هزار هکتار، آذربایجان غربی ۷۸۲ هکتار، اردبیل ۴۹۸، اصفهان افزون بر ۷ هزار، استان البرز بیشتر از ۸۵۹ هزار هکتار، ایلام بالغ بر ۲ هزار، بوشهر در حدود ۸ هزار هکتار، تهران ۷۱۰ و استان چهارمحال و بختیاری افزون بر ۵۲۲ هزار هکتار بوده است.

**خودکشی بیمار صرعی در هلال احمر**
متأسفانه صبح روز چهارشنبه یکی از مراجعان به جمعیت هلال احمر که با معرفی‌نامه برای تأمین بخشی از هزینه‌های درمانی بیماری خود به این جمعیت مراجعه کرده بود، اقدام به خودکشی کرد. به گزارش «وطن امروز» از اطلاعیه روابط عمومی جمعیت هلال احمر آمده است: «صبح روز چهارشنبه فردی میانسال برای دریافت داروهای خاص بیماری صرع خود به این جمعیت مراجعه کرد و برید رنگ تقاضای نامبرده ثبت و از طریق اتوماسیون اداری حسب مقررات برای سازمان دواطلبان جمعیت و به معاونت منابع دواطلبی و خدمات اجتماعی ارجاع و راهنمایی شد. متأسفانه این فرد پس از خروج از دبیرخانه واقع در طبقه همکف به سمت راه پله‌های منتهی به پارکینگ جمعیت هلال احمر رفته و بی‌حیای خود را از طبقه همکف به پارکینگ چهارم رها می‌کند. نیروهای حراست جمعیت هلال احمر مراتب را به اورژانس تهران اطلاع داده و عوامل اورژانس پس از حضور در صحنه اعلام کردند وی فوت کرده است. گنتی است براساس مقررات، دریافت هرگونه کمک مالی یا دارویی از جمعیت هلال احمر از طریق سازمان دواطلبان این جمعیت و توسط واحد مددکاری مستقر در سازمان نداشته انجام می‌شود.»

**فرمانده نیروی انتظامی عنوان کرد معاندان و سرت‌های خرد دغدغه امروز مردم**
تنها دغدغهٔ امروز مردم سرت‌های خُرد، مواد مخدر و معتادان ولگرد است. فارس در این باره نوشت: سردار اسماعیل احمدی‌مقدم، فرمانده نیروی انتظامی در مراسم صبحگاه فرمانده انتظامی اردبیل، اظهار داشت: آرمان انقلاب و دفاع مقدس، دفع ظلم، مقابله با مستگرمی و استقلال طلبی است. فرمانده نیروی انتظامی بیان داشت: امروز ایران اسلامی با وجود همه‌های یزرگ در اوج اقتدار دفاعی و امنیتی قرار دارد. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: تنها دغدغهٔ امروز مردم سرت‌های خُرد، مواد مخدر و معتادان ولگرد است. سردار احمدی‌مقدم با بیان این مطلب که شاخص جرم در کشور رو به کاهش است، ادامه داد: نیروی انتظامی خود را موظف به حضور در همه عرصه‌ها می‌داند. به گفته فرمانده نیروی انتظامی، اردبیل با تأثیر از مکتب ولایت و فرهنگ عاشورا یکی از استان‌های امن کشور است.

<b>کوتاه و گویا</b>
<p>■ <b>نمات</b>الله ترکی، معاون برنامه‌ریزی استانداری تهران از اجرای چهارمین سرشماری کشاورزی از ۵ مهر سال جاری تا ۱۸ آبان در استان تهران هم‌زمان با سراسر کشور خبر داد.</p> <p>■ <b>ویژه‌نامه عاشقانه</b> تورا می‌خوانم به پاس تجلیل از ۳۰۰ زوج وفادار سه‌شنبه ۸ مهرماه در سالن اجلاس سران به همت سازمان بازنشستگی شهرداری تهران برگزار می‌شود.</p> <p>■ <b>منصور نصیری</b> کاشانی، دبیر اجرایی کنتره بین‌المللی پوست، تزئینی و لیزر از برگزاری این کنگره و تجلیل از ۵۰ سال تلاش آموزشی و پژوهشی دکتر یحیی دولتی، بنیانگذار مرکز تحقیقاتی پوست کشور خبر داد.</p>

**نیخ جامعه**

معاون قضایی دادستان کل کشور خبر داد **بازرسی گیری ۷۳ هزار هکتار از اراضی ملی**



**گروه اجتماعی:** موضوع قاچاق دارو و بازار سیاه آن ماجرای تازه‌ای نیست و شاید به اندازه قدمت خیابان ناصرخسرو و بروز شکاف قیمتی میان داروهای داخل و خارج کشور سابقه داشته باشد اما این روزها اخباری درباره قاچاق دارو در کشور بیان می‌شود که سمت و سویی متفاوت دارد و حکایت از آن دارد که این پدیده شوم وارد فاز تازه‌ای شده و رنگ و بوی دیگری به خود گرفته است.
با در نظر گرفتن بارانه برای داروهای وارداتی و کاهش پیداکردن قیمت این قبیل از داروها در مقایسه با کشورهای همسایه، برخی افراد سودجو چشم طمع‌شان را به اندک اختلاف قیمت این داروها در مقایسه با کشورهای همسایه دوخته‌اندو با پاکداشتن روی سلامتی هموطنان‌شان سعی دارند برای خود درآمدی کسب کنند. این افراد سودجو با تغییر سمت قاچاق دارو هم‌اینک مسیر خروج داروهای یارانه‌ای را انتخاب کرده‌اند و از مرزهای غربی، کردستان، عراق و افغانستان مشغول خراج کردن داروهایی هستند که در کشور به کمک یارانه، اندکی ارزان‌تر شده‌اند. این موضوعی است که رئیس سازمان غذا و دارو هم آن را تایید کرده و چگونگی قاچاق داروهای ایرانی به آن سوی مرزهای کشور را تشریح کرده است.

**■ نگرانی از خروج داروهای یارانه‌ای**
رسول دیناروند، معاون وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو درباره قاچاق داروهای ایرانی به خارج از کشور گفته است: «در زمینه خروج دارو از کشور بیشتر نگرانی‌مان بابت داروهای یارانه‌ای است البته پرداخت یارانه به بخش عمده‌ای از این داروها از مرحله واردات حذف شده و به مرحله خرید دارو توسط بیمار از طریق نظام بیمه‌ای داده شده است.» وی اظهار داشت: بنابراین هر جا که یارانه داروهایمان به این صورت حذف شده یا به بیمه منتقل شده، نگرانی بابت خروج آن از کشور نداریم؛ چراکه دارو با قیمت واقعی از داروخانه خریداری می‌شود و در عین حال ممکن است از کشور خارج نیز شود.

# نگرانی درباره صعود آمار قاچاق دارو از ایران

■ قاچاق دارو از ایران به سمت کردستان، عراق و افغانستان



**■ چشم طمع به داروهای هوموفیلی**
دیناروند با بیان اینکه تنها درباره قاچاق تعداد محدودی از داروهای یارانه‌ای از کشور نگرانی داریم، افزود: این داروها عمدتاً به برخی از داروهای بیماران متابولیک (شیر خشک بیماران متابولیک) و همچنین داروهای هوموفیلی مربوط می‌شود البته دراین زمینه هم ساز و کارهای جلوگیری از قاچاق را داریم.

**■ خروج روزانه دارو از کشور**

رئیس سازمان غذا و دارو در بخش دیگری از سخنانش یادآور شد: سایر داروها ممکن است به بیرون از کشور قاچاق شوند.
کما اینکه این کار نیز روزانه صورت می‌گیرد. می‌دانیم که روزانه حدود ۲ هزار بیمار از مرز آذربایجان به ایران مراجعه کرده و داروهایشان را از داروخانه‌ها تهیه می‌کنند و می‌برند. این موضوع از نظر ما اشکالی ندارد، چراکه دارو با قیمت واقعی به فروش می‌رسد. این کار به نوعی صادرات غیرمستقیم و ایجاد تورسم‌درمانی و اشتغال است.

## سخنگوی فراکسیون محیط‌زیست مجلس انتقاد کرد بر خورد انفعالی محیط‌زیست با هجوم مگس‌های سفید

**محیط زیست** گروه اجتماعی: لازم است محیط‌زیست به عنوان متولی اصلی هرچه سریع‌تر به موضوع هجوم مگس‌های سفید در پایتخت ورود کند. مؤید حسینی‌صدر، سخنگوی فراکسیون محیط‌زیست مجلس درباره احضار رئیس سازمان محیط‌زیست به مجلس شورای اسلامی برای بررسی موضوع



هجوم مگس‌های سفید به تهران، گفت: هنوز در این باره در فراکسیون محیط‌زیست مجلس بحثی صورت نگرفته و ممکن است احضار معصومه ابتکار به خانه ملت از سوی کمیسیون بهداشت و درمان باشد. سخنگوی فراکسیون محیط‌زیست مجلس

**معاون سازمان حج و زیارت:**

## مواد مخدر مانع اعزام ۵۰ زائر شد

**زیارت** گروه اجتماعی: تاکنون بیش از ۵۰ نفر از سراسر کشور به دلیل مشکل مواد مخدر از رفتن به خانه خندا بازمانده‌اند. ناصر خدرزاد، معاون سازمان حج و زیارت با بیان این مطلب به فارس گفت: متأسفانه مشکل مواد مخدر یکی از مضلات جدی ما در موسم حج است و تاکنون بیش از ۵۰ نفر از زائران از سراسر کشور به دلیل حمل مواد مخدر از اعزام به خانه خندا بازمانده‌اند. وی ادامه داد: این در حالی است که هنوز پروازهای برخی از شهرهای ما آغاز نشده است و اگر ما بتوانیم مشکل آنها را حل کنیم با پروازهای بعدی اعزام می‌شوند اما اگر مشکل اعتیاد داشته باشند ویزای آنها لغو شده و افرادی که در لیست انتظار هستند جایگزین می‌شوند. معاون سازمان حج و زیارت افزود: خوشبختانه به‌جز این موضوع در موسم حج امسال تاکنون مشکل خاصی مشاهده نشده است و در بازدیدهایی که به

## رئیس انجمن علمی جراحان انتقاد کرد پایین بودن سرانه درمان در کشور

**سلامت** گروه اجتماعی: تزریق اعتبارات مقطعی جوبانگوی هزینه‌های سلامت مردم نیست و به نظر می‌رسد اجرای طرح تحول نظام سلامت با سنجش و مطالعه شروع نشده است. مهر در این باره نوشت: بهژاد رحمانی، رئیس انجمن علمی جراحان عمومی ایران با اشاره به پایین بودن سرانه درمان در کشور تاکید کرد: طرح تحول سلامت ایده خوبی است اما با سنجش و مطالعه مناسب شروع نشده است.وی با تاکید بر اینکه تبعات اجرای طرح تحول سلامت روی بیمارستان‌های دولتی سنگینی کرده است، افزود: با اجرای این طرح تعداد مراجعین به بیمارستان‌های دولتی ۱۵ درصد افزایش یافته است. رحمانی با عنوان این مطلب که

آپتکماهی

«وطن امروز» گزارش می‌دهد

# نگرانی درباره صعود آمار قاچاق دارو از ایران

■ قاچاق دارو از ایران به سمت کردستان، عراق و افغانستان

هر کالای دیگری به هیچ عنوان قابل مقایسه نیست. این موضوع کسه حتی چندی پیش گزارشی درباره آن در مجلس هم قرائت شد و خبسر خروج داروهای کشور به پاکستان و رویت داروهایی با برچسب وزارت بهداشت در این کشور را هم در پرونده خود دارد به خوبی مبین این نکته است که عدای با برنامه‌ریزی و آمادگی قبلی برای این بازار نقشه کشیده‌اند و قصد منفعت‌طلبی دارند. هر چند برای این نوع از قاچاق نمی‌توان سازوکاری مفیایی را متصور شد اما چنانچه نظارت و برخورد کافی با همین عده معدود انجام نگیرد باید منتظر دست‌انزازی و جولان آزادانه آنها در بازار دارویی کشور باشیم.

**■ جای خالی نظارت**

از دیگر موضوعاتی که قاچاق دارو را در کشور دامن می‌زند، توصیه‌های رنگارنگ برخی پزشکان و تبلیغ‌های بی‌هدف آنها برای برخی داروهای خارجی است که فقط براساس مثل قدیمی «مرغ همسایه غار است» صورت می‌گیرد و هر چه را که در آن سوی مرز باشد بهتر از نوع داخلی آن می‌دانند. این طرز تفکر که البته در بین تعداد اندکی از پزشکان داخلی وجود دارد به نوعی ورود داروهای قاچاق به کشور را تشدید کرده است چرا که به بیماران فقط داروی خارجی تجویز می‌کنند و در مقابل مصرف داروی داخلی را زائبار توصیف می‌کنند این وضعیت باعث می‌شود بیمار چندان امیدی به شفا از داروی داخلی نداشته‌باشد و فقط منتظر داروی خارجی باشد و برای به‌دست آوردن آن هر راهی و پرداخت هر پرداخت یارانه به داروهای وارداتی باعث تحریک قاچاقچیان و خروج برخی اقلام دارویی از کشور شده است در حالی که گذشت از این موضوع به معنای اجحاف در حق بیماران داخلی است و به هیچ عنوان نباید مدیران و دست اندرکاران در این زمینه کوتاهی کنند، چرا که زمانی که پای قاچاق دارو به میان کشیده می‌شود به طور مستقیم موضوع سلامت مردم مطرح است و این پدیده به هیچ عنوان با قاچاق سوخت یا

■ ■ ■

**مدیرکل دفتر آمار سازمان ثبت‌احوال مطرح کرد**

## آمار ۱۱میلیونی تجرد در کشور

**ثبت احوال** گروه اجتماعی: در حال حاضر حدود ۱۱ میلیون نفر جوان ازدواج نکرده و در سن ازدواج در کشور وجود دارد. به گزارش «وطن امروز» علی‌اکبر محزون، مدیرکل مگس سفید برحسور دفتر احوال و اطلاعات جمعیتی و مهاجرت سازمان ثبت‌احوال با بیان این مطلب، گفت: طرح پوشش وقایع حیاتی درباره ثبت روینداد ولادت از سال ۱۳۷۵



شروع شده است که این از سطح پوشش از حدود ۷۷ به ۹۷ درصد رسیده که رشد چشمگیری داشته است. وی در ادامه با بیان اینکه در پوشش ثبت روینداد فوت نیز به رشد خوبی دست یافته‌ایم، بیان داشت: سالانه بالغ بر ۴۰۰ هزار فوت در کل کشور ثبت می‌شود که بیشترین

■ ■ ■

**رئیس کمیسیون آموزش مجلس خطاب به وزیر آموزش و پرورش:**

## قانون استخدام مربیان را اجرایی کنید

**نیکمک** گروه اجتماعی: اگر استنکافی از اجرای یک مصوبه مجلس شورای اسلامی صورت گیرد، براساس ماده ۳۲۶ آیین‌نامه داخلی، مجلس می‌تواند آن مدیر یان وزیر را به قوه قضائیه معرفی کند.
محمدنهدی زاهدی، رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این پرسش که «با توجه به آغاز سال تحصیلی جدید وضعیت تعیین تکلیف مربیان پیش‌دستانی چه خواهد شد؟»، اظهار داشت: مجلس شورای اسلامی و بویژه کمیسیون آموزش و تحقیقات و ریاست مجلس پیگیری جدی درباره مربیان پیش‌دستانی داشته است و نامه‌ای را در تاریخ ۳۱ شهریور خطاب به ریاست مجلس شورای اسلامی آماده کردم. وی به فارس افزود: در این نامه یادآور شدم که اواخر مهرماه آخرین مهلت ۲ ساله‌ای است که قانون برای به کارگیری یا برگزاری آزمونی که در

■ ■ ■

**نماینده صندوق جمعیت سازمان ملل هشدار داد**

## افزایش جمعیت سالمندی در ایران

**جمعیت** گروه اجتماعی: نماینده صندوق جمعیت سازمان ملل متحد از افزایش سالمند بودن ۸/۱ درصد جمعیت ایران و افزایش این آمار در مقایسه با سال‌های گذشته خبر داد. مهر در این باره نوشت: محمت هولکنی‌اوز، نماینده صندوق جمعیت سازمان ملل متحد در جلسه هم‌اندیشی نمایندگان دستگاه‌های عضو شورای ملی سالمندان افزود: در سال‌های گذشته صندوق جمعیت سازمان ملل جلسات گوناگونی با دبیر و رئیس شورای ملی سالمندان داشته‌و ما می‌توانیم تجریبات خود در حوزه سالمندی را در اختیار ایران قرار دهیم. وی با اشاره به اینکه تدوین سند ملی سالمندان در ایران را به



در ۶ ماه نخست امسال شهروندان تهرانی تنها ۶ روز هوای پاک تنفس کردند.
وحید حسینی، مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران در این باره به مهر گفت: از ابتدای سال تا پایان شهریور، شهر تهران ۳۹ روز هوای ناسالم و ۲ روز هوای بسیار ناسالم داشته و شهروندان تهرانی تنها ۶ روز هوای پاک تنفس کرده‌اند. وی با بیان اینکه پایتخت در نیمه نخست سال ۱۳۹۳ روز هوای سالم داشته، افزود: به طور معمول با سرد شدن هوا شاهد افزایش حجم آلاینده‌های هوا و همچنین بروز پدیده اینورژن یا وارونگی دما هستیم. مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران با مقایسه وضعیت آلودگی هوا در نیمه نخست امسال با مدت مشابه سال گذشته، بیان داشت: در سال گذشته نیز وضعیت آلودگی هوای تهران بد و نامناسب بود چنانکه در نیمه اول سال ۹۲ نیز شهروندان تنها ۲ روز هوای پاک تنفس کردند و ۵۶ روز هوای شهر در وضعیت ناسالم بود. همچنین سهم هوای سالم نیز در این مدت ۱۲۸ روز بود. حسینی تصریح کرد: در نخستین روز مهرماه نیز وضعیت هوا در شرایط ناسالم قرار داشته و میزان غلظت آلاینده‌های ذرات معلق کمتر از ۲۱۵ میکرون نسبت به روز پیش از آن افزایش داشته است. وی با بیان اینکه سال گذشته ذی ماه، مهرماه و آذرماه به ترتیب بدترین وضعیت را از نظر آلودگی هوا داشته‌اند، یادآور شد: با توجه به افزایش میزان تردد خودروها و احتمال کاهش بارش‌ها، پیش‌بینی می‌شود آلودگی هوا در نیمه دوم امسال وضعیت بدتری داشته‌باشد.
مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران تاکید کرد: برای حل معضل آلودگی هوا باید اقدامات اساسی مانند توسعه حمل‌ونقل عمومی و استفاده از خودروهای پاک در ناوگان، خروج خودروهای فرسوده و ارتقای کیفیت سوخت و خودرو محقق شود.

■ ■ ■
**فرمانده یگان عملیات راهور تهران خبر داد آغاز طرح برخورد با تخلفات اتوبوس‌ها**

فرمانده یگان عملیات و کنترل طرح‌های ویژه ترافیکی پلیس راهور تهران از اجرای طرح مشترک پلیس و سازمان اتوبوسرانی برای برخورد با تخلفات رانندگان اتوبوس‌ها خبر داد. سرهنگ سعید سپهری، فرمانده یگان عملیات و کنترل طرح‌های ویژه ترافیکی پلیس راهور تهران با بیان اینکه در راستای توافق میان پلیس و راهنمایی و رانندگی و شرکت واحد اتوبوسرانی، بنا نشده گشت‌های مشترک میان پلیس و اتونوسرانی در خطوط ویژه و تمام سامانه‌های هفتگانه اتوبوسرانی شهر تهران برقرار شود، گفت: در همین راستا این طرح در خطوط بی‌آرتی، ترمینال‌ها و محدوده‌های حرکت اجرایی شد. وی با بیان اینکه در اجرای این طرح بر نحوه رانندگی و همچنین وضعیت ظاهری، نوع پوشش و ایمنی خودروها نظارت خواهد شد، به ایسنا افزود: با تخلفات، پوشش بد رانندگان و نداشتن برگه معاینه فنی برخورد خواهد شد. فرمانده یگان عملیات و کنترل طرح‌های ویژه ترافیکی پلیس راهور تهران با بیان اینکه این گشت مشترک از اول مهرماه تشکیل و اجرایی شده است، بیان داشت: هدف از اجرای این طرح این است که مردم بیشتر به استفاده از وسایل نقلیه عمومی مانند اتوبوس روی بیاورند و به دنبال آن بار ترافیکی شهرها کاهش یابد چراکه از نظر ما باید به جای توسعه راه‌ها، بر بعد آسانی ترافیک نیز سرمایه‌گذاری شود. وی درباره چرایی اجرا شدن این طرح نیز خاطر نشان کرد: متأسفانه گاهی رانندگان اتوبوس گمان می‌کردند برخورد با تخلفات آنها نمی‌شود و از این رو انجام یکسری تخلفات برایشان عادی شده بود اما از این پس با گشت مشترک پلیس راهور و اتوبوسرانی با این تخلفات‌قلمانه برخورد خواهد شد.

■ ■ ■
**پاییزی شدن آب و هوای تهران در جمعه**

براساس پیش‌بینی‌های سازمان هواشناسی، هوای خنک جمعه در تهران حاکم می‌شود.
فریا گودرزی، کارشناس سازمان هواشناسی درباره آخرین وضعیت هوای کشور اظهار داشت: افزایش دما درجه‌ای دمای هوا در سواحل خزر و اردبیل در روزهای پنجشنبه و جمعه کاهش می‌یابد. وی با بیان اینکه آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی بارش باران خواهد داشت، به تسنیم اعلام کرد: تا جمعه بارش‌های باران برای اردبیل و گیلان شدت خواهد یافت و این بارش‌ها را جمعه برای مازندران، گلستان و شمال خراسان رضوی خواهیم داشت. کارشناس سازمان هواشناسی با بیان اینکه دریای خزر پنجشنبه و جمعه موج خواهد بود، بیان داشت: بارش پراکنده را در پنجشنبه و جمعه برای سیستان و بلوچستان شاهد خواهیم بود. وی افزود: دمای هوای تهران در روز پنجشنبه ۳۲ درجه‌سانتی‌گراد خواهد بود اما روز جمعه این دما ۲۳ درجه کاهش خواهد یافت و ما شاهد خنک‌شدن هوای تهران خواهیم بود.